
UCHWAŁA NR LVIII/1200/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

w sprawie udzielania bonifikat od ceny przeniesienia praw do nieruchomości gruntowych w celu spełnienia 

wymogów działki budowlanej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art.40 ust.2 pkt 3 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 8, art. 209a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Przy przeniesieniu prawa własności lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości w wyniku uwzględnienia

roszczeń,  o których mowa w art. 209a ust. 1 i ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, Prezydent Miasta

Katowice może udzielić bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości lub pierwszej opłaty za oddanie w użytkowanie

wieczyste gruntu, w wysokości 95%.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Traci moc uchwała nr LIX/1337/06 Rady Miasta Katowice z dnia 26 kwietnia 2006r. w sprawie zgody na

stosowanie bonifikat i stopy oprocentowania rat na okoliczność  przenoszenia praw do gruntu w celu spełnienia

wymogów "działki budowlanej".  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: SRTKB-HGTQQ-JABJD-TSVST-FBCUG. Podpisany. Strona 1 / 1


